
Pemberdayaan Anak Yatim
(Studi Kasus di Dayah Markaz
Ishlah Al-Aziziyah Kota Banda

Aceh)
by Fahmi Reza 02

Submission date: 02-Nov-2023 12:23PM (UTC+0700)
Submission ID: 2214989189
File name: 2747-Article_Text-6177-1-10-20230604.pdf
(731.54K)
Word count: 3594
Character count: 23570



1

3

3

5

5

5

8

11

29

35

40



7

8

15

19

22

34

36

39



2

2

3

9

17

18

20

32

38

41



10

14

21

26



28

33



13

24

37



10

27

31



3

4

25



4

6

12

16

23

30



15%
SIMILARITY INDEX

15%
INTERNET SOURCES

7%
PUBLICATIONS

4%
STUDENT PAPERS

1 1%

2 1%

3 1%

4 1%

5 1%

6 1%

7 1%

8 1%

9 <1%

Pemberdayaan Anak Yatim (Studi Kasus di Dayah Markaz
Ishlah Al-Aziziyah Kota Banda Aceh)
ORIGINALITY REPORT

PRIMARY SOURCES

makalahnih.blogspot.com
Internet Source

ejournal.unsrat.ac.id
Internet Source

www.msn.com
Internet Source

repository.um-palembang.ac.id
Internet Source

hts.org.za
Internet Source

journal.iaimnumetrolampung.ac.id
Internet Source

es.scribd.com
Internet Source

www.komentarmu.com
Internet Source

Al Muhajir Muslimin. "POLITIK PENYETARAAN
DAYAH DI ACEH", Jurnal Pemikiran Keislaman,



10 <1%

11 <1%

12 <1%

13 <1%

14 <1%

15 <1%

16 <1%

17 <1%

18 <1%

19 <1%

20 <1%

2014
Publication

www.acehkita.com
Internet Source

www.scilit.net
Internet Source

www.ejournal.unmuha.ac.id
Internet Source

tarbiyyaht.blogspot.com
Internet Source

digilib.iain-jember.ac.id
Internet Source

journal.unipdu.ac.id
Internet Source

ejournal.iainsurakarta.ac.id
Internet Source

repository.ung.ac.id
Internet Source

zombiedoc.com
Internet Source

jurnal.unpad.ac.id
Internet Source

zh.scribd.com
Internet Source



21 <1%

22 <1%

23 <1%

24 <1%

25 <1%

26 <1%

27 <1%

28 <1%

29 <1%

30 <1%

31 <1%

edoc.pub
Internet Source

firmanjayahalawa.blogspot.com
Internet Source

publikasi.dinus.ac.id
Internet Source

Muhammad Abdul Gani. "Problematika
Kinerja Pendidik di Lingkungan Pendidikan
Islam", Tsamratul Fikri | Jurnal Studi Islam,
2020
Publication

agenjudibola899.com
Internet Source

bangka.tribunnews.com
Internet Source

banjarmasin.tribunnews.com
Internet Source

digilib.uinkhas.ac.id
Internet Source

docobook.com
Internet Source

ejournal.uin-suka.ac.id
Internet Source

eprints.radenfatah.ac.id
Internet Source



32 <1%

33 <1%

34 <1%

35 <1%

36 <1%

37 <1%

38 <1%

39 <1%

40 <1%

41 <1%

Exclude quotes Off

Exclude bibliography Off

Exclude matches Off

fatabiruuu89.blogspot.com
Internet Source

oktaseiji.wordpress.com
Internet Source

repository.fe.unj.ac.id
Internet Source

repository.ubaya.ac.id
Internet Source

repository.uinbanten.ac.id
Internet Source

repository.upi.edu
Internet Source

serambimekkah.ac.id
Internet Source

vivinanggreini.blogspot.com
Internet Source

ojs.ummetro.ac.id
Internet Source

studentsrepo.um.edu.my
Internet Source



FINAL GRADE

/0

Pemberdayaan Anak Yatim (Studi Kasus di Dayah Markaz
Ishlah Al-Aziziyah Kota Banda Aceh)
GRADEMARK REPORT

GENERAL COMMENTS

PAGE 1

PAGE 2

PAGE 3

PAGE 4

PAGE 5

PAGE 6

PAGE 7

PAGE 8

PAGE 9


